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Cádiz, a 25 de octubre de 2022 
 
Adjunto relacionamos Alumnas y Alumnos Colaboradores junto con el Profesorado tutor de la plaza, 
que han sido propuestos por el Tribunal tras las reglamentarias pruebas o entrevistas para que se 
proceda a su nombramiento. 
 
 

Plaza Tutor/a Alumno/a 

1 
 

Daniel Moreno Nieto (daniel.moreno@uca.es) Antonio García Pacheco 

2 Ana Pilar Valerga Puerta (anapilar.valerga@uca.es) Javier García Fernández 

3 Ana Pilar Valerga Puerta (anapilar.valerga@uca.es) 
 

David García Lebrato 

4 Pablo Moreno García (pablo.morenogarcia@uca.es) César López López 

5 Pablo Moreno García (pablo.morenogarcia@uca.es) Juan Ramón Duarte Amieva 

8 Severo Raúl Fernández Vidal (raul.fernandez@uca.es) Virginia Llena Velarde 

10 Jorge Salguero Gómez (jorge.salguero@uca.es) Guillermo Obies Sainz 

11 Juan Ángel Tendero Ventanas (juanangel.tendero@uca.es) Juan Francisco Santos Relinque 

12 Milagros Huerta Gómez de Merodio (milagros.huerta@uca.es) Christian Marín Jiménez 

13 Milagros Huerta Gómez de Merodio (milagros.huerta@uca.es) Laura Benítez Leyra 

14 Milagros Huerta Gómez de Merodio (milagros.huerta@uca.es) Clara Pérez-Cacho Román 

15 Alberto Cerezo Narváez (alberto.cerezo@uca.es) Juan Francisco González Narváez 

17 Manuel Otero Mateo (manuel.otero@uca.es) Carlos Ramírez Vigo  

19 Andrés Pastor Fernández (andres.pastor@uca.es) Pablo Navarro Palomino 

   
 
Las plazas que no aparecen en el listado han quedado desiertas.  
 
 
 
  

Manuel Otero Mateo 
Director del Departamento 


